________________________________________________________
(наименование или Ф.И.О. работодателя, адрес,
ИНН, ОГРН (ОГРНИП))

Приказ N ___
об утверждении Положения о проверке контрагентов

[bookmark: _GoBack]г. __________                                                                                                     	"___"________ ____ г.

Руководствуясь нормами законодательства, приказываю:

1. Утвердить Положение о проверке контрагентов ____________________ (наименование или Ф.И.О. работодателя) (далее - Положение), приведенное в приложении к Приказу.
2. Ввести в действие Положение с "__"___________ ____ г.
3. ________________________ (должность, Ф.И.О.) в срок до "__"___________ ____ г. ознакомить всех работников _________________ (наименование или Ф.И.О. работодателя) с Положением под подпись.
5. Контроль исполнения Приказа возложить на __________________ (должность, Ф.И.О.)

Приложение: Положение о проверке контрагентов ____________________ (наименование или Ф.И.О. работодателя)

_____________________________ (для организации: должность руководителя)

________________/_______________ (подпись/Ф.И.О.)

С Приказом ознакомлены:

"___"________ ____ г.

_____________________/___________________ (подпись/Ф.И.О.)

"___"________ ____ г.

_____________________/___________________ (подпись/Ф.И.О.)

"___"________ ____ г.

_____________________/___________________ (подпись/Ф.И.О.